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MUSCLETECH NaNoX9 Hardcore 180 tab.

Cena 119.00 zł

Producent Muscletech

Opis produktu
MuscleTech NaNoX9 Hardcore

to rewolucyjny preparat zawierający w składzie dwie postacie argininy. Arginina to aminokwas, który zwiększa produkcje tlenku azotu. Tlenek azotu to substancja, która pełni w organizmie wiele ważnych funkcji: zwiększa pobór glukozy, ma wpływ na utlenianie tłuszczów, zmniejsza przyleganie płytek krwi do ścian naczyń krwionośnych, zmniejsza podział komórek w mięśniach gładkich oraz, co najważniejsze dla sportowca – rozszerza naczynia krwionośne, dzięki czemu występuje większy przepływ krwi przez naczynia do wszystkich
tkanek. Większy przepływ krwi oznacza tyle, że znacznie więcej tlenu i substancji odżywczych może zostać przetransportowane do komórek mięśniowych! Ponadto tlenek azotu jest kluczowym czynnikiem, biorącym udział w produkcji białek i wzroście mięśni. Sprawia to, że arginina stanowi jeden z najważniejszych aminokwasów, które powinny znajdować się w diecie każdego sportowca! Co więcej, dzięki specjalnej technologii uwalniania zastosowanej w kapsułce, efekt działania argininy odczuwa się już po 9 sekundach.

zwiększa siłę i masę mięśni,  

zapewnia intensywną pompę jeszcze długo po skończeniu treningu, 

zwiększa intensywność i objętość treningu, 

najmocniejsza formuła spośród legalnie dostępnych suplementów, 

działa już po 9 sekundach od połknięcia.

Zobacz jak działa 

 MuscleTech NaNoX9 Hardcore  -  KLIKNIJ TUTAJ

  naNOx9

  to najsilniejsza legalnie dostępna formuła poprawiająca wytwarzanie tlenku azotu. Dlatego jesteśmy w stanie zagwarantować, że zadziała! Nie ma takiej fizjologicznej możliwości, by nie poczuć jego działania. Intensywna, burząca krew pompa, jaką poczujesz już po pierwszej dawce nie przypomina efektów jakiegokolwiek NO boostera dostępnego obecnie na rynku. Jeśli nie będziesz zadowolony po pierwszej porcji wystarczy, że się z nami skontaktujesz, a zwrócimy Ci pieniądze.  
Zawodowi kulturyści zrzeszeni w IFBB tacy jak Jay Cutler, Gustavo Badell czy Darrem Charles używają naNOx9 by wykrzesać z siebie jeszcze więcej energii na drodze do kulturystycznego ideału. Rezultaty działania naNOx9 są niesamowite!

Jak działa   naNOx9?

Krok 1

: Gwałtowny wzrost produkcji tlenku azotu.
  naNOx9 to jedyny środek zawierający specjalnie stworzony czynnik aktywny docierający do komórek śródbłonka poprzez receptory błonowe. Po dotarciu do celu naNOx9 daje sygnał do zwiększenia wydzielania tlenku azotu.

Krok 2

: Aktywacja kluczowych enzymów sygnałowych.
  Nowo utworzone molekuły tlenku azotu przemieszczają się z śródbłonka do komórek mięśni gładkich gdzie aktywują enzym cyklazę guanylową.

Krok 3

: Zmniejszenie koncentracji jonów wapnia poprzez produkcję cGMP.
  Cyklaza guanylowa przekształca guanozylofosforan (GTP) w cykliczny guanozylomonofosforan (cGMP), co sprawia, że wapń jest magazynowany i nie przedostaje się do komórek mięśni gładkich.

Krok 4

: Wymuszenie maksymalnego rozszerzenia naczyń krwionośnych i pompy mięśniowej.
  W wyniku powyższych etapów reakcje skurczowe komórek mięśni gładkich zostają ograniczone, co prowadzi do odprężenia pozwalającego na rozluźnienie naczyń krwionośnych i zwiększenie dopływu krwi.

Sposób użycia:

  Sposób dawkowania dla średnio zaawansowanych
  i zaawansowanych kulturystów

  Waga poniżej 90 kilogramów   Waga powyżej 90 kilogramów

8 kaplet dziennie 10 kaplet dziennie

4 kaplety dwa razy dziennie 5 kaplet dwa razy dziennie
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